PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 08/2015 – PROPG/UENP

Ref.: Chamada 10/2013 – Programa de Verticalização do Ensino Superior Estadual - UENP/UNESPAR:
Remanescente de Recurso da Submodalidade Auxílio Deslocamento.

A professora Doutora Teresinha Esteves da Silveira
Reis, Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Chamada Pública 10/2013 – Programa de Verticalização

do Ensino Superior Estadual UENP/UNESPAR da Fundação Araucária, no Edital 014/2013
PROPG/UENP e o remanescente de recurso da Submodadlidade Auxílio Deslocamento,
destinado à capacitação stricto sensu (exclusivamente doutorado);

   TORNA PÚBLICO o resultado da solicitação de auxílio deslocamento destinado
à capacitação docente.

SOLICITAÇÃO APROVADA

Solicitante Justificativa

Érika P. Nascimento Cursando disciplinas

SOLICITAÇÕES NÃO APROVADAS

Solicitante Justificativa

Ricardo Aparecido Campos  Fase de qualificação

André Luis Salvador Fase de qualificação

Rui Gonçalves Elias  Já contemplado no mesmo edital e modalidade

Roberta Ekuni de Souza Fase de coleta e análise de dados

O remanescente de recursos para auxílio deslocamento corresponde a 05 (cinco)

cotas mensais de R$500,00.

Jacarezinho, 22 de abril de 2015.

Teresinha Esteves da Silveira Reis
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação